Начальнику департамента педагогики
Э.К. Никитиной
студента(ки) ___ курса
____________формы обучения
Направление подготовки_____________
__________________________________
Профиль __________________________
__________________________________
Бакалавриат / магистратура
ФИО______________________________
[bookmark: _GoBack]Телефон___________________________

заявление.

	Прошу разрешить мне выполнение выпускной	квалификационной работы в 2018-2019 учебном году на тему: «____________________________» и назначить научным руководителем __________, ________   ________________.
                                                                     (ученая степень)        (должность)           (ФИО преподавателя)

 Дата										           Подпись студента

Согласовано
_____________________
 Подпись научного руководителя